MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Marapoama, no uso de suas atribuições legais,

considerando:

 • que foram convocados todos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado nº01/2024 para o cargo de Agente de Educação

Infantil e Fundamental (contratação provisória);

 • que o referido Processo Seletivo encontra-se dentro do prazo de

validade;

CONVOCA, novamente, obedecendo rigorosamente à ordem de

classificação, a partir do primeiro candidato classificado, para comparecerem na

EMEF Faride Aborihan, no dia 25/02/2026, às 8:30h e avaliação médica, a ser

realizada no dia 25/02/2026, às 10h, à Rua Pedro de Toledo, 667, sala 06, EMC

– Essencial Med Center, na cidade de Itajobi – SP.

O candidato deverá comparecer ao local munido de documento de

identificação (RG/CNH).

O candidato aprovado no exame médico, deverá apresentar-se no dia

25/02/2026, a partir das 14h na Prefeitura Municipal de Marapoama no Setor de

Recursos Humanos, sito a Rua XV de Novembro, 141.

O candidato que atender aos requisitos do item 4 do Edital 01/2024 deverá

comparecer no seguinte local de trabalho a saber:

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL “FARIDE ABORIHAN”
Avenida Consolação, 20 – Centro-   Marapoama - SP
No dia 26 de fevereiro de 2026, no horário informado na atribuição.

Município de Marapoama, 20 de fevereiro de 2026.

Lourenço Lorenceti

Prefeito Municipal

		2026-02-20T20:00:02-0300
	LOURENCO LORENCETI:02578150826